Interuttori di livello RF
Adatto per ogni condizione di lavoro.
Adatto per tutti I materiali.
Nessuna manutenzione richiesta.
Nessuna parte in movimento.
facile installazione
Worldwide Leading
Caratteristiche degli interuttori di

902/902R
902/902R
COME ORDINARE
TLS Modello(vedere pag. Nr.
4,5,6)
Elettrodo tipo (vedere pag. Nr. 7,8)
Testa connessione (vedere pag Nr. 7,8)
Connessione processo
ASTA LUNG (mm.)
OPZIONI
M.C.A SAS VIA MADONNA 57
20021 BOLLATE (MI)
TEL 02 3512774
FAX 02 33260070
E MAIL : mca@mcastrumenti.it
 promesstec GmbH*Flaßkamp 12* 48565 Steinfurt*Tel. 02552/70261-0*Fax 02552/70261-29 * e-mail: zentrale@promesstec.de*Internet: www.promesstec.de
FGS120-6-1-A-1-B
Interuttore di livello tipo FGS 120
Descrizione :
- Interuttore di livello per tutti i tipi di fluido
- Principio di funzionamento : a vibrazione (forchetta)
- Costruzione robusta con custodia in acciaio inox
- Posizione di montaggio definite dalla connessione elettrica
DATI TECNICI
- Corpo in acciaio inox  1.4305
- Parti bagnate  in acciaio inox  1.4571
- Connessione al processo  G1“
- Connessione elettrica con spina second  ISO4400, con attacco via
cavo , o con spina in acciaio inox  M12
- Protezione  IP65 (con spina), IP68 con cavo, IP69K  con corpo-E     -
Alimentazione   12...55VDC, max. corrente 350mA a 55VDC
- Alimentazione 20-255VAC 50/60Hz, max. corrente  350mA
min corrente 10mA a 255VAC
min corrente 25mA a 24VAC
- Funzione di switching / da cambio polarita’ sull’alimentazione –
Campo di temperatura -40...+130°C
- max. pressione di esercizio 6bar, altre esecuzioni su richiesta –
Indicazione di stato –tramite 2-LED
Applicazione tipica
- Rilevazione di livello su serbatoi e su tubi – protezione di secco-
- sicurezza di troppo pieno/vuoto
Codice ordine FGS 120... ESEMPIO D’ORDINE: FGS120-60-1-C190-1-B
Connessione custodia lato elettrico
-5   Testa in acciaio inox  con pressacavo
-6 Testa in acciaio inox con spina  M12di lato
-60 Testa in acciaio inox  standard con spina M12sopra il coperchio
-A0 Spina  second  ISO4400
-A3 con cavo fisso  3m -A5 con cavo fisso  5m -AXX lunghezza cavo a richiesta del cliente , segnando XX lunghezza richiesta
 -1 Acciaio inox  lucidato
 -2 Acciaio inox altamente lucidato
 -3 PFA-rivestito
Lunghezza della forchetta di vibrazione
-A Esecuzione corta (Lunghezza forchetta 39mm)
-B      Esecuzione Standard (Lunghezza incluso filetto  126mm)
-CXX esecuzione colorata (sino  3m possibile Lunghezza in  100mm tratti richiesti XX
Connessione processo
-1 G1“ filettato
Uscita elettronica
-A2-Alimentazione con fili  AC 20-255VAC (non possibile con  corpo in acciaio inox)
-B 3-Alimentazione  con  DC PNP/NPN, 12-55VDC Pubblicazione  04/2011 Pag. 5
M.C.A sas Via Madonna 57 20021 Bollate (mi) Italy tel 02 3512774 fax 02 33260070 mcamcastrumenti.it
Misura di livello
M.C.A sas Via Madonna
57  tel 02 3512774
O 40
O 55
O 40 s = 41 s = 41